


M
ar

ce
l 

Pr
ou

st

S NĚČÍM JSTE SE J IŽ  NARODILI :  S  OSOBNOSTÍ , VZHLEDEM, VKUSEM 

A TAKÉ SCHOPNOSTÍ  UKÁZAT SE VŽDY V  NEJLEPŠÍM SVĚTLE. STEJNĚ 

JAKO F IAT 124 SPIDER, ROADSTER PREZENTUJÍCÍ  DOKONALOU 

SOUHRU ŘEMESLNÉHO ZPRACOVÁNÍ , PRECIZNOSTI  A  ITALSKÉHO 

STYLU A PŘEDSTAVUJÍCÍ  SKUTEČNOU KLASIKU, KTERÁ VÁM BĚHEM 

KAŽDÉ J ÍZDY DOPŘEJE KOUSEK MODRÉHO NEBE NAD HLAVOU. 

„SNAŽTE SE 
VŽDY MÍT 
ALESPOŇ 
KOUSEK 
nebe nad 
svym 
zivotem”

3



SLAVNÁ MINULOST OŽILA A BYLA NOVĚ INTERPRETOVÁNA V PODOBĚ 

NADČASOVÉHO DESIGNU NOVÉHO FIATU 124 SPIDER. JEHO UŠLECHTILÉ 

TVARY NAŠLY INSPIRACI V LEGENDÁRNÍM PŘEDCHŮDCI Z ROKU 1966, 

KTERÝ PATŘÍ MEZI NEJKLASIČTĚJŠÍ ITALSKÉ VOZY. 

NAHOŘE
BEZ
od roku  
1966

5



FIAT 124 SPIDER BYL ZKONSTRUOVÁN TAK, ABY VÁM NABÍDL 

MAXIMÁLNĚ ZÁBAVNOU JÍZDU. ZÁSLUHU NA TOM MAJÍ PŘEDEVŠÍM 

PODÉLNĚ ULOŽENÝ MOTOR, POHON ZADNÍCH KOL A TAKÉ NÍZKÉ 

TĚŽIŠTĚ. JEHO SKVĚLOU AGILITU A OBRATNOST DOPLŇUJÍ 

OPTIMÁLNÍ ROZLOŽENÍ HMOTNOSTI NA NÁPRAVY A NEUVĚŘITELNĚ 

LEHKÁ PLATFORMA. 

FIAT 124 SPIDER JE ZKRÁTKA PRAVÝ ROADSTER, KTERÝ OTEVÍRÁ 

NOVOU DIMENZI SKÝTAJÍCÍ  NEZAPOMENUTELNOU JÍZDU. 

S NÍM I  CESTA JE CÍL . 

NECHTE 
SE
svest 

7



FIAT 124 SPIDER JE  VYBAVEN PŘEPLŇOVANÝM MOTOREM 

1.4  TURBO MULTIAIR 140 K S  MANUÁLNÍ  NEBO AUTOMATICKOU 

ŠESTISTUPŇOVOU PŘEVODOVKOU. 

NABÍZ Í  VYNIKAJÍC Í  VÝKONOVOU HMOTNOST A MIMOŘÁDNÝ TOČIVÝ 

MOMENT 240 NM PŘI  POUHÝCH 2250 OT. /MIN. 

TO VŠE SE PROMÍTÁ DO SKVĚLÉHO VÝKONU A RYCHLÉ AKCELERACE 

V  KOMBINACI  S  ÚCHVATNÝMI  J ÍZDNÍMI  EMOCEMI  POKAŽDÉ, 

KDYŽ USEDNETE ZA VOLANT.

PODDEJTE 
SE
jeho kouzlu 

9



KROMĚ BEZKLÍČOVÉHO VSTUPU KEYLESS ENTRY & GO, ZADNÍ 

PARKOVACÍ  KAMERY A NAVIGACE MŮŽE BÝT 

F IAT 124 SPIDER VYBAVEN RÁDIEM SE 7“  DOTYKOVOU 

OBRAZOVKOU, AUDIOOVLÁDÁNÍM NA VOLANTU A 9  REPRODUKTORY 

BOSE, KTERÉ POSKYTUJÍ  ŠPIČKOVOU KVALITU ZVUKU, 

AŤ UŽ JEDETE SE STŘECHOU ZAVŘENOU NEBO OTEVŘENOU. 

VŠE JE  TU PRO VÁS S  JEDINÝM CÍLEM, A  S ICE ABYSTE SI  J ÍZDU 

S F IATEM 124 SPIDER CO NEJVÍCE UŽIL I . 

„VZHLED, KTERÝ 
OKOUZLÍ, 
interier 
ktery 
doslova 
nadchne”

11



5CC MODRÁ ITALIA  -  METALICKÁ 5DN ČERNÁ VESUVIO -  METALICKÁ

210 BRONZOVÁ MAGNETIC  -  METALICKÁ

5CD ŠEDÁ SILVER -  METALICKÁ 5CE ŠEDÁ MODA -  METALICKÁ

VYJÁDŘETE 
SVŮJ STYL
barvou

5CB BÍLÁ GELATO -  PASTELOVÁ

5CA ČERVENÁ PASSIONE -  PASTELOVÁ

802 BÍLÁ ICY -  TŘÍVRSTVÁ

NENÍ  DIVU, ŽE  F IAT 124 SPIDER BUDÍ  POZORNOST. VŽDYŤ 

KAŽDÝ JEHO DETAIL  BYL NAVRŽEN TAK, ABY OHROMIL .

TENTO BRILANTNÍ  ROADSTER JE  DOKONALÝM VYJÁDŘENÍM 

RADOSTI  ZE  Ž IVOTA A INDIVIDUALITY. K  DISPOZICI  JE 

V OSMI  BARVÁCH KAROSERIE , SE  16- NEBO 17PALCOVÝMI 

L ITÝMI  KOLY S  VELMI  OSOBITÝM DESIGNEM A S  KOŽENÝMI 

SEDADLY V  ČERNÉ NEBO HNĚDÉ BARVĚ.

UŽ NA PRVNÍ  POHLED PŮSOBÍ  NÁDHERNĚ, AVŠAK TEPRVE 

AŽ NA JEHO PALUBĚ ZJISTÍTE , JAK MOC JE  F IAT 124 SPIDER 

VE SKUTEČNOSTI  SVŮDNÝ. 

13



STANDARDNÍ A VOLITELNÁ VÝBAVATECHNICKÁ SPECIFIKACE
124 Spider Lusso

LINIE A STYL

Rám čelního skla v barvě karoserie A 5

Rám čelního skla ve stříbrné barvě 5 A

Kliky dveří v barvě karoserie A A

Kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě karoserie  A A

Ochranný obklouk v černém provedení  A 5

Ochranný obklouk ve stříbrné barvě  5 A

16" litá kola  A 5

17" litá kola  5 A

LED koncová světla A A

Dvě nerezové koncovky výfuku  A 5

Dvě chromované koncovky výfuku  5 A

Čalouněný rám přístrojového panelu  5 A

Kožená hlavice řadicí páky A A

Kůží čalouněný volant A A

Obložení palubní desky ve stříbrném odstínu  A 5

Obložení palubní desky v černém odstínu Piano  5 A

KOMFORT A FUNKČNOST

Manuální klimatizace s pylovým filtrem  A 5

Automatická klimatizace s pylovým filtrem  5 A

Tempomat s omezovačem rychlosti  A A

Bezklíčový start (Keyless go ) A A

Palubní počítač A A

Textilní sedadla  A 5

Kožená sedadla  5 A

Vyhřívaná sedadla JPM 5 d

Sedadlo řidiče nastavitelné v 5 směrech A A

Sedadlo spolujezdce nastavitelné ve 4 směrech A A

Uzamykatelná přihrádka mezi sedadly  A A

Elektricky ovládaná okna A A

Koberečky s logem 124 Spider  A A

12V zásuvka A A

Osvětlení zavazadlového prostoru  A A

PAKETY

PAKET AUDIO 
DAB rádio se 7” dotykovým displejem a centrálním ovladačem, Bluetooth, USB, 
AUX vstupy a WiFi

8FE d d

PAKET PREMIUM 
Bezklíčový vstup Keyless Entry, GPS navigace s 3D mapami, zadní parkovací 
kamera Parkview

8FF 5 d

PAKET VISIBILITY
Dešťový senzor, ostřikovače světlometů, automatické nastavení sklonu předních 
světlometů, LED přední adaptivní světlomety (AFLS), senzor stmívání, LED potkávací 
a dálkové světlomety a LED denní svícení

8FG 5 d

A = standard     d = volitelně     5 = nelze
17“  L ITÁ KOLA

(LUSSO)
16“  L ITÁ KOLA
(124 SPIDER) 

404 -  ČERNÁ KŮŽE  

(LUSSO)

008 ČERNÁ TEXTIL IE  

(124 SPIDER)

1.4 Turbo MultiAir 140 k 

MOTOR

Počet válců 4

Konstrukce 
Hlava válců a spodní část klikové skříně 

z hliníkové slitiny a litinový blok

Ventilový rozvod MultiAir, 16 ventilů

Palivový systém (vstřikování) Sekvenční vícebodové, elektronické

Vrtání x zdvih (mm) 72,0 x 84,0

Zdvihový objem (cm3) 1368

Kompresní poměr 9,8 : 1

Nejvyšší výkon (k (kW) při ot./min)  140 (103) při 5000

Nejvyšší točivý moment (Nm při ot./min)  240 při 2250

ROZMĚRY A OBJEMY

Délka (mm) 4054

Šířka (mm) 1740

Výška (mm) 1233

Rozvor náprav (mm) 2310

Rozchod kol vpředu (mm) 1496

Rozchod kol vzadu (mm) 1503

Objem zavazadlového prostoru (l) 140

Objem palivové nádrže (l) 45

PŘEVODOVÉ ÚSTROJÍ

Pohon Zadní

Převodovka 6stupňová manuální / automatická 

1.4 Turbo MultiAir 140 k 

ZAVĚŠENÍ KOL

Vpředu Lichoběžníkový závěs se stabilizátorem

Vzadu Víceprvková náprava a stabilizátor

BRZDY

Vpředu Ventilované kotoučové brzdy Ø 280 mm

Vzadu Kotoučové brzdy Ø 280 mm

ABS Standard

ESP Standard

Typ ruční brzdy Mechanická

PNEUMATIKY

Velikost a typ 195/50 R16 - 205/45 R17

ŘÍZENÍ

Typ Hřebenové řízení s elektrickým posilovačem

Obrysový průměr otáčení (m) 9,4

HMOTNOSTI

Pohotovostní hmotnost (kg) 1050

VÝKONY

Nejvyšší rychlost (km/h) 215 / 214* 

Zrychlení 0-100 km/h (s) 7,5 / 7,6*

SPOTŘEBA PALIVA/EMISE

Spotřeba paliva (l/100km) město 8,5 / 9,1*

Spotřeba paliva (l/100km) mimo město 5,1 / 5,2* 

Spotřeba paliva (l/100km) kombinace 6,4 / 6,6*

Emise CO2 (g/km) 148 / 153*

Emisní norma Euro 6

* údaje platné pro verzi s automatickou převodovkou

470 -  HNĚDÁ KŮŽE TOBACCO
(LUSSO)

 
124 Spider Lusso

BEZPEČNOST

Elektronická kontrola stability ESP A A

Čelní airbagy A A

Deaktivace airbagu spolujezdce A A

Boční airbagy A A

Aktivní hlavové opěrky A A

Protikolizní systém detekce chodců  A A

Přední mlhová světla  5 A

Zadní parkovací senzory  5 A

Monitoring tlaku v pneumatikách TPMS A d

Bezpečnostní alarm Super Lock LSB d d

Úchyty Isofix A A

Sada na opravu pneumatik (fix&go)  A A

AUDIO A INFOTELEMATIKA

Rádio AM/FM, CD, MP3 s 3” monochromatickým displejem 
a 4 reproduktory

 A A

Rádio AM/FM, CD, MP3 a Bluetooth s 3” monochromatickým displejem, 2 
reproduktory v hlavové opěrce řidiče, 2 v předních sloupcích a 2 ve dveřích d d

Prémiový audiosystém Bose s 9 reproduktory, 7kanálovým zesilovačem a 
subwooferem 5 d

Ovládání audiosystému na volantu A A

15



www.fi at.cz

Údaje uvedené v tomto katalogu mají pouze informativní charakter. Technické údaje, výbava jednotlivých verzí a příslušné doplňky se mohou měnit na základě specifických požadavků trhu či právních norem. FCA si vyhrazuje právo změn uvedených informací z technických nebo obchodních důvodů bez předchozího upozornění. 
12/2016 - Web Version  




